
 
Ministero della Cultura 

DIREZIONE GENERALE BIBLIOTECHE E DIRITTO D’AUTORE 
Biblioteca e Complesso monumentale dei Girolamini 

 

 
BIBLIOTECA E COMPLESSO MONUMENTALE DEI GIROLAMINI 

Via Duomo 114/142, 80138 Napoli – tel. 081 2110913 – 294444 
PEC: mbac-bcm-gir@mailcert.beniculturali.it 

PEO: bcm-gir@beniculturali.it 

 

 

 

DETERMINA n. 11/2022 

 

Oggetto: Determina n. 11 per la liquidazione di € 8.443,54 

(OTTOMILAQUATTROCENTOQUARANTATRE/54) oltre IVA nei termini di legge, per l’esecuzione di un 
intervento di manutenzione dell'armadio RAK posizionato nell’area uffici e adeguamento delle reti 
LAN e Telefonica, giusto Determina n. 28/2021 e lettera contratto prot. n. 1162 del 28.12.2021. 
CIG. Z1F34A153C 
 

Il Direttore 
Premesso 

che la Biblioteca e Complesso monumentale dei Girolamini con Determina n. 28/2021 e successiva 

lettera contratto prot. n. 1162 del 28.12.2022 ha affidato la manutenzione dell'armadio RAK 

posizionato nell’area uffici e l’adeguamento delle reti LAN e Telefonica all’Impresa Delta Impianti S.r.l. 

C.F. e P.I. 05237211213; 
 

Considerato 

che la Biblioteca e Complesso monumentale dei Girolamini è un Istituto dotato di autonomia 

speciale in ottemperanza a quanto disposto dal D.P.C.M. 2 dicembre 2019 n. 169; 

Visti 

− il Decreto n. 780 della Direzione generale Biblioteche e Diritto d'Autore del 23 novembre 

2020 con il quale veniva attribuita la Direzione della Biblioteca e Complesso Monumentale 

dei Girolamini alla Dott.ssa Antonella Cucciniello, registrato dalla Corte dei conti il 1° 

febbraio 2021 al n. 175; 

− il DPCM n. 169 del 2 dicembre 2019, recante “Regolamento di organizzazione del Ministero 

per i beni e le attività culturali e per il Turismo”; 

 

Verificato 

BCM-GIR|10/04/2022|DETERMINA 11

mailto:bcm-gir@beniculturali.it


 
Ministero della Cultura 

DIREZIONE GENERALE BIBLIOTECHE E DIRITTO D’AUTORE 
Biblioteca e Complesso monumentale dei Girolamini 

 

 
BIBLIOTECA E COMPLESSO MONUMENTALE DEI GIROLAMINI 

Via Duomo 114/142, 80138 Napoli – tel. 081 2110913 – 294444 
PEC: mbac-bcm-gir@mailcert.beniculturali.it 

PEO: bcm-gir@beniculturali.it 

 

 

che l’intervento è stato realizzato in conformità con il preventivo proposto e che le reti LAN e 

Telefonica hanno riacquisito la loro funzionalità; 

DETERMINA 

verificata la regolarità contributiva dell’impresa, di procedere alla liquidazione della fattura 

41/A emessa da Delta Impianti S.r.l. in data 28/03/2022, per un importo pari a € 8.443,54 

(OTTOMILAQUATTROCENTOQUARANTATRE/54) oltre IVA AL 10%. 

Come da Determina n. 28/2021, l'impegno di spesa grava sul Capitolo di Bilancio 1.1.3.145 

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI IMPIANTI E MACCHINARI, art. 1.03.02.09.004. 

  

Il Direttore 
Antonella Cucciniello 

 

 
 

mailto:bcm-gir@beniculturali.it

		2022-04-10T15:21:04+0000
	CUCCINIELLO ANTONELLA




